<sup>323</sup> K: seruantibus.

<sup>324</sup> D: ueniat. IK: veniet.

<sup>325</sup> C: “*Autem paginam istam pax et benedictio non seruantibus autem ueniet super eos hoc quod superius est scriptum*”, omite. DK: scribtum.

<sup>326</sup> I: M. LXX. IIII. K: T<sup>a</sup>. LXX<sup>a</sup>. IIII<sup>a</sup>.

<sup>327</sup> I: octauo. K: VIII<sup>o</sup>.

<sup>328</sup> I: kalendas.

<sup>329</sup> C: iunias.

<sup>330</sup> C: pridie. I: secunda.

<sup>331</sup> C: “*domno Garcia rege in Pampilona*”, omite.

<sup>332</sup> C: rex.

<sup>333</sup> C: Ranimiri.

<sup>334</sup> C: frater eius.

<sup>335</sup> K: Gundesalvus.

<sup>336</sup> I: Ripacurça.

<sup>337</sup> I: Garsia.

<sup>338</sup> D: Xemenons. K: Xemenones.

<sup>339</sup> I: Vnocastello.

<sup>340</sup> D: Azenariz. I: Acenar.

<sup>341</sup> DK: Kakabello.

<sup>342</sup> I: Sanio.

<sup>343</sup> C: “*et in Ripacorza, Garsea episcopus in Aragone, senior Enneco Cemenons in Unocastello, senior Fortunio Azenar in Cacabello, senior Sancio Galindez in Boltania*”, omite. IK: Boltanna.

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, *DRI*, nº 7, pp. 15-16. (Según B).

Publ. A. UBIETO ARTETA, *CDSJP2*, nº 69, pp. 19-20. (Según B).

(*Crismón*)<sup>344</sup>. In nomine Domini nostri Ihesu<sup>345</sup> Christi, anno Incarnationis Domini millesimo<sup>346</sup> XXX<sup>o</sup><sup>347</sup> UI<sup>o</sup><sup>348</sup>, mense agosto, XX<sup>o</sup><sup>349</sup> II<sup>o</sup><sup>350</sup> die mensis, luna XXU<sup>a</sup><sup>351</sup>.

Ego Ranimirus, gratia Dei prolis Sancioni regis, accepi uxorem nomine Girberga, filia comitis Uernardi<sup>352</sup> Rodegeri et comitisse<sup>353</sup> matris eius nomine Guarsinde, quam dederunt michi<sup>354</sup> Ricardus, episcopus Uigorritane<sup>355</sup> ciuitatis, et proconsules Lauitanensi Garsea<sup>356</sup> Forto et Gielme Forto, fratres uterini. Et dedi ei sponsalia pro dotem et arram, et propter honorem et amorem pulcritudinem<sup>357</sup> suam, aliquid de hereditatem<sup>358</sup> meam quam dedit michi<sup>359</sup> pater meus in territorio Aragonensi<sup>360</sup>, id est castellum nomine Atares<sup>361</sup>, cum omnibus sibi adiaçentibus<sup>362</sup>, uillulis<sup>363</sup>, terris cultis et incultis; et fiscum regalis nomine Senebue cum omnibus sibi adiaçentibus<sup>364</sup> uiculis<sup>365</sup>; et Tena et aliis terris cultis et incultis; et uilla<sup>366</sup> qui uocatur<sup>367</sup> Aries, cum omnibus sibi pertinentibus, uillis<sup>368</sup> et terris cultis et incultis; et castrum qui uocatur<sup>369</sup> Serracastellum, cum suas uillas<sup>370</sup> et cum suis terminis; et alium castrum qui<sup>371</sup> uocatur<sup>372</sup> Lupera, cum omnibus territoriis sibi